1. Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Лісозаготівельні послуги Ізмаїльське 

надлісництво 550 м3 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 308 385,00  грн. (триста вісім тисяч триста 

вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє 

Забезпечення виконання договору: відсутнє 

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета 

закупівлі: начальник Ізмаїльського надлісництва Афанасьєвський О.Д.

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

256 987,50  грн. (двісті п’ятдесят шість тисяч дев’ятсот вісімдесят сім грн. 50 коп.) без 

ПДВ. Вартість з ПДВ – 308 385,00  грн. 

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ* 

*Комерційні пропозиції додаються. 

3. Технічна специфікація. 

І. Визначення та терміни  

Лісозаготівельні послуги – це заготівля деревини на рубках головного користування